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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Usługa wynajmu długoterminowego  

15 samochodów osobowych wraz z usługą serwisową i ubezpieczeniową na 

okres 36 miesięcy”, nr zamówienia KZGW/KOM/41/2020. 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, 

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej ustawa Pzp, zawiadamia, że 

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 5: 

Odnośnie zał. Nr 1 do SIWZ - „Opis przedmiotu zamówienia”. 
Pytanie Ad pkt 30. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu bez regulacji odcinka lędźwiowego w fotelu 
kierowcy? 

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuszcza umowę Wykonawcy z ujęciem zapisów kluczowych z Państwa 
umowy? 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wzoru umowy Wykonawcy. Zamawiający 
pozostawia treść SIWZ bez zmian. 

Pytanie 7: 

Dot. Opis przedmiotu zamówienia. Załącznik nr 1 do SIWZ. Oznakowanie samochodów. 
Zamawiający zawarł informację, że kolorystyka logotypu jest wskazana w księdze znaku.  
Zwracamy się z prośbą o jej przesłanie w celu ustalenia czy grafika będzie drukowana czy 
też wycinana z folii barwionej w masie.  
Niniejsze informacje są nam niezbędne do oszacowania kosztów oklejenia, które 
Wykonawca musi wkalkulować w wartość oferty. 

Odpowiedź na pytanie 7: 

Zamawiający udostępnia Księgę znaku. Księga stanowi załącznik do wyjaśnień treści SIWZ. 

Pytanie 8: 

Po przeprowadzeniu analizy, Wykonawca chce przekazać informację, iż nie ma fizycznej 
możliwości dostarczenia niniejszych pojazdów w terminach, które wskazał Wykonawca.  
Czy mając na uwadze powyższe Zamawiający przedłuży termin dostawy samochodów do 
120 dni? Wskazany przez Zamawiającego max. termin na dostawę wynoszący 35 dni nie 
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jest możliwy do zrealizowania, gdyż produkcja wymaganych przez Zamawiającego 
samochodów trwa ok. 3-4 miesiące, dodatkowo należy doliczyć czas na zarejestrowanie 
samochodów i przygotowanie ich do wydania. 

Odpowiedz na pytanie 8: 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

Pytanie 9: 

Praktyka rynkowa w wynajmie długoterminowym w przypadku wystawiania faktur VAT jest 
taka, że dokument wystawiany jest z góry za dany miesiąc.  
Wykonawca jako jeden z liderów na rynku wynajmu długoterminowego wystawia swoim 
wszystkim Klientom f-ry z góry.  
Biorąc pod uwagę zasady uczciwej konkurencji (art. 29 ust. 2 PZP) czy Zamawiający dopuści 
możliwość wystawienia f-ry z „góry”, tj. na początku danego miesiąca a Wykonawca  
w ramach utrzymania założonej płynności finansowej Zamawiającego dołoży kolejne 30 dni  
(w zamian za wystawienie f-ry z góry) do terminu płatności jaki wskazał Zamawiający?  
Takie rozwiązanie jest uczciwym i nie zmienia nic w procesie płatności u Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie 9: 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

Pytanie 10: 

Kwestię głębokości bieżnika reguluje rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia  
31 grudnia 2001 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich 
niezbędnego wyposażenia.  
Czy Zamawiający weźmie pod uwagę rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia  
31 grudnia 2001 r. i uwzględni min. głębokość dla opon zimowych – 3 mm i opon letnich –  
2 mm? 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 

Pytanie 11: 

Biorąc pod uwagę wskazany termin na dostawę samochodów, który nie jest możliwy do 
realizacji zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość przedstawienia 
samochodów przedkontraktowych? 

Odpowiedź na pytanie 11 

Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia samochodów przedkontraktowych. 

Pytanie 12: 

Wykonawca może dostarczyć pojazd zastępczy tylko na terenie byłych miast wojewódzkich, 
nie ma możliwości dostarczenia samochodu w każde miejsce wskazane przez 
Zamawiającego. Czy Zamawiający uwzględni powyższe i zmieni ww. zapis? 

Odpowiedź na pytanie 12: 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 
Zamawiający wymaga zapewnienia ciągłości transportowej w przypadku awarii, czy na 
przykład szkody w pojeździe wynajętym. 

Pytanie 13: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę barwy nadwozia na kolor wskazany w OPZ poprzez 
oklejenie samochodów atestowaną folią winylową  wykorzystywaną w motoryzacji? Usługa 
oklejenia objęta jest pełną gwarancją na cały czas wynajmu pojazdów 



 

 

 

 Strona 3 / 4 

 

 
Odpowiedź na pytanie 13: 

Zamawiający pozostawia treść SIWZ bez zmian w zakresie wniosku Wykonawcy. 
 

 
Zatwierdził z up. 

Kierownik 
Wydziału Obsługi i Kontroli 

Piotr Komisarczyk 
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Załącznik: 
Księga znaku 


